
Pachet

I.D.: 88652708

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.155,68 RON - 3.155,68 RON

Descriere: 1.CUPTOR MULTIFUNCTIONAL KYOCERA BUC 1 X 1200,00 , 1200,00 LEI 2. CARTUS CERNEALA EPSON 103 GALBEN BUC 2 X 38,00 , 76,00 LEI 3. CARTUS CERNEALA EPSON 103 NEGRU BUC. 4 X 38,00 LEI, 152,00 LEI 4. TONER IMPRIMANTA KONICA MINOLTA , BIZHUB 185 BUC 2 X 208,00, 416,00 LEI 5. TONER KYOCERA 1170 BUC 2 X 261,34 522,68 LEI 6. TONER HP M1132 BUC 2X 59,00 , 118 LEI 7. HDD EXTERN 2 TB BUC 1 X297,00 , 297,00 LEI 8. CABLU USB PRELUNGITOR 0.5-1 M BUC 10 X 18,00 , 180,00 LEI 9. STICK DE MEMORIE USB 16 GB BUC 5 X 29,00 , 145,00 LEI 10. STICK DE MEMORIE USB 64 GB BUC 1 X 49,00 , 49,00 LEI
